Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  «17» июня  2022 г.                                                  № 43/131

О согласовании на списание муниципального движимого имущества –
автомобиля  УАЗ 396259, регистрационный  знак О122НЕ34, № ПТС 73 КС

437671, год выпуска 2004

      В соответствии   с Уставом Лозновского сельского поселения Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Положением  «О  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Лозновского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
утвержденным решением Совета депутатов Лозновского сельского поселения от
21.05.2015  г.№  4/25,  акта  проверки  технического  состояния  №  66-22  от
06.06.2022г. ИП Климова Евгения Александровича
Совет депутатов Лозновского сельского поселения  р е ш и л :

1. Согласовать списание муниципального движимого имущества - автомобиля
УАЗ 396259, регистрационный  знак О122НЕ34, № ПТС 73 КС 437671, 2004
года изготовления, в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации,
балансовой стоимостью 0,00 (0 рублей 00 копеек).

2. Контроль  исполнения  данного  решения  возложить  на  администрацию
Лозновского сельского поселения.

Глава Лозновского
сельского поселения       С.Н. Пузанова